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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040 t€ Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr. 28/2008, neni 51 paragrafi 1 t& Statutit t& komunés s& Vitisé nr. 01-
013/491 t& datés 21.04.2011 ng pérputhje me Rregulloren e aprovuar n€ Kuvendin Komunal té&
datés 23.12.2016 me numér protokolli 01-013/1706, Kryetari i Komunés bie kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINACIARE Nii SHUMI? PREJ 370.00€ 0JQ
“Legjenda”
|

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés sé& Vitiss NDAN mjete financiare né shumé prej 370.00€
me shkronja ( treqind e shtatédhjeté euro), OJ Q “Legjenda” né emér t& mbéshtetjés financiare pér
zhvillimin e aktivitetit t& késaj shoqate pér (Organizimin e Ekspozités Tradicionale t& fotografise
n€ partneritet me shoqaten e artistéve).

II.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitise pér vitin 2017 nga
kodi buxhetor pér subvencione dhe transfere i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport.
Shuma e mjeteve prej 370.00 € derdhet né llogaring e OJQ “Legjenda”.
Obligohet Drejtori financiaré i O Q Legjenda t& paraqes raportin me shkrim t¢ mjeteve t&
shpenzuara nga neni 1 kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport e Komunés s& Vitise

IIL.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport si dhe Zyra e
Thesarit e Komunés s& Vitise

Iv.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s& Vitise
Drejtori i DKRS-sé “Kryetari i KomuﬁéSs s€ Vitisé
Milot LALA ) A

Vendimi u dorézohet
1. 0JQ “Legjenda”
2. Drejtorisé pér Kulturg, rini dhe Sport
3. Zyrés sé Thesarit dhe
4. Arkivit




